河海大学部门文件
河海地学党委〔2013〕10号

关于成立地学院党的群众路线教育实践活动领导小组的通知
各支部：

为贯彻落实《河海大学深入开展党的群众路线教育实践活动实施方案》（河海委发[2013]27号）的通知要求，加强对地学院党的群众路线教育实践活动的领导，经研究决定，成立地学院党的群众路线教育实践活动领导小组，成员如下：

组  长：冯广将   周志芳

副组长：宋瑞平

成  员：何秀凤   王锦国   雍  斌   黄张裕    高正夏   许捍卫   饶文波   郑  芸   郑茜丹    尹媛媛    张  淅   王宁可   宋晓含
秘  书：郑  芸

地学院党委

                                     二0一三年七月九日